ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2015 г.                                               №31/1-3

Об исключении кандидата  из заверенного

Избирательной комиссией муниципального

образования г.Казани списка кандидатов,

выдвинутого Татарстанским региональным

отделением Политической партии «ЛДПР» -

Либерально-демократической партии России по

единому избирательному округу на выборах

депутатов Казанской городской Думы третьего

созыва

На основании личного заявления кандидата в депутаты Казанской

городской Думы третьего созыва Ключниковой Ларисы Васильевны,

выдвинутой в составе списка кандидатов Татарстанского регионального

отделения Политической партии «ЛДПР» - Либерально-демократической

партии России, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального  закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 53

Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия

муниципального образования г.Казани решила:

1. Исключить кандидата в депутаты Казанской городской Думы

третьего созыва Ключникову Ларису Васильевну из заверенного списка

кандидатов, выдвинутого Татарстанским региональным отделением

Политической партии «ЛДПР» - Либерально-демократической партии

России.

2

2. Направить настоящее решение в Татарстанское региональное

отделение Политической партии «ЛДПР» - Либерально-демократической

партии России, территориальные (окружные) избирательные комиссии

г.Казани.

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной

комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале

Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии              Ф.К.Гараев

Секретарь комиссии               Н.Н.Павлова

http://www.kzn.ru/izbirkom